R0
3.
00
3_
03
/0
6/
20

Novotapajuntas NCJE
Profilo di copertura dei giunti in alluminio naturale, progettato per
coprire giunti di larghezza fino a 250 mm. Può essere posizionato
su pavimenti, pareti, facciate e soffitti. Ha una superficie antiscivolo,
ideale per le aree a traffico pedonale, ed è fornito con fori svasati su
un lato del profilo per il fissaggio con viti (non in dotazione).
Caratteristiche generali
1/3
Material: Aluminio natural
Lunghezza: 3 metri
Finiture: Naturale
Riferimento Larghezza
del profilo (b)
Larghezza
del giunto (a): Carico
NTCJE250ALNA 250 mm
Fino a 130 mm Pedonale
Fino a 80 mm Veicolare
NTCJE320ALNA 320 mm
Fino a 190 mm Pedonale
Fino a 100 mm Veicolare
NTCJE400ALNA 400 mm
Fino a 250 mm Pedonale
Fino a 140 mm Veicolare
Versione perimetrale
NTCJE140ALAN 140 mm Fino a 100 mm
-
NTCJE180ALAN 180 mm Fino a 140 mm
Carichi leggeri
Applicazioni
Gli edifici e gli elementi costruttivi sono soggetti a deformazioni e variazioni geometriche. La presenza
di giunti di dilatazione aiuta a ridurre gli effetti di queste variazioni sull’edificio nel suo complesso,